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BESKRIVNING:

Balder
1 rum och kök - 26 m²

K/F

G

FÖRKLARINGAR

Kylskåp/Frysskåp

Garderob

Datauttag/tele/tv

Diskmaskin
Kombimaskin

L Linneskåp

BESKRIVNING:
S Lasarettsvägen 17
Lgh. nr: 1005
Obj. nr: 016-0205
Byggår: 2023
Hustyp: 5 våningar, Träfasad
Våningsplan: Entré
Hiss: Ja
Förråd: I lägenhet
Hyra: Hushållsel ingår ej.
     Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: Ca 100 m

1 rum och kök - 26 m²
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BESKRIVNING:

Balder
1 rum och kök - 28 m²

K/F

G

FÖRKLARINGAR

Kylskåp/Frysskåp

Garderob

Datauttag/tele/tv

Diskmaskin
Kombimaskin

HS Högskåp
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BESKRIVNING:
S Lasarettsvägen 17
Lgh. nr: 1002
Obj. nr: 016-0202
Byggår: 2023
Hustyp: 5 våningar, Träfasad
Våningsplan: Entré
Hiss: Ja
Förråd: I lägenhet
Hyra: Hushållsel ingår ej.
     Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: Ca 100 m

1 rum och kök - 28 m²

K/F

DM

G

HS

1 
r o

 ko
kv

rå
, 2

8 
m

2 (h
us

: B
)

S 
La

sa
re

tts
vä

ge
n 

17

Nygatan 21

HUS B
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Hus Vån Objekt Hyra
B 1 016-0203 5 967 (BF)
B 3 016-0219 6 017 (BF)
B 4 016-0229 6 077 (BF)

1 r o kokvrå – 35 m2   |   S Lasarettsvägen 17

Hus Vån Objekt Hyra
A 2 016-0108 6 296 (BF)

1,5 r o kök – 33 m2   |   Nygatan 21

Hus Vån Objekt Hyra
A 2 016-0104 6 700 (BF)
A 3 016-0109 6 750 (BF)
A 3 016-0110 6 770 (BF)

2 r o kokvrå – 35 m2   |  Nygatan 21

Hus Vån Objekt Hyra
B 2 016-0206 6 700 (BF)
B 2 016-0207 6 720 (BF)
B 2 016-0214 6 720 (BF)
B 3 016-0216 6 700 (BF)
B 3 016-0217 6 720 (BF)
B 3 016-0224 6 720 (BF)
B 4 016-0226 6 760 (BF)
B 4 016-0227 6 780 (BF)
B 4 016-0234 6 780 (BF)
B 5 016-0239 6 791 (BF)

2 r o kokvrå – 35 m2   |  S Lasarettsvägen 17

BESKRIVNING:

Balder
1 rum och kök - 35 m²

K/F
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FÖRKLARINGAR

Kylskåp/Frysskåp

Garderob

Datauttag/tele/tv

Diskmaskin

Kombimaskin

L Linneskåp

BESKRIVNING:
S Lasarettsvägen 17
Lgh. nr: 1003
Obj. nr: 016-0203
Byggår: 2023
Hustyp: 5 våningar, Träfasad
Våningsplan: Entré
Hiss: Ja
Förråd: I lägenhet
Hyra: Hushållsel ingår ej.
     Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: Ca 100 m

1 rum och kök - 35 m²
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Balder
2 rum och kök - 35 m²

ELF-3

EL
F-
4

BESKRIVNING:
Nygatan 21
Lgh. nr: 1101
Obj. nr: 016-0104
Byggår: 2023
Hustyp: 3 våningar, Träfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Förråd: I lägenhet
Hyra: Hushållsel ingår ej.
     Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: Ca 100 m

2 rum och kök - 35 m²
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Balder
2 rum och kök - 35 m²
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BESKRIVNING:
S Lasarettsvägen 17
Lgh. nr: 1101
Obj. nr: 016-0206
Byggår: 2023
Hustyp: 5 våningar, Träfasad
Våningsplan: Plan 2
Hiss: Ja
Förråd: I lägenhet
Hyra: Hushållsel ingår ej.
     Varmvatten ingår ej.
     Mäts och debiteras individuellt.
Avstånd till centrum: Ca 100 m

2 rum och kök - 35 m²
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Kombimaskin

K/F

DM

G

2 
r o

 ko
kv

rå
, 3

5 
m

2 
(h

us
: B

)

1,5
 r 

o 
kö

k, 
33

 m
2 
(h

us
: A

)



Hus Vån Objekt Hyra
B 2 016-0213 8 514 (U)
B 3 016-0223 8 514 (B)
B 4 016-0233 8 574 (B)
B 5 016-0238 8 585 (B)

2 r o kök – 44 m2   |  S Lasarettsvägen 17

Hus Vån Objekt Hyra
B 1 016-0201 8 590 (BF)

2 r o kök – 48 m2   |  S Lasarettsvägen 17

Hus Vån Objekt Hyra
A 2 016-0107 8 127 (U)
A 3 016-0112 8 177 (B)
A 3 016-0113 8 177 (B)

2 r o kök – 42 m2   |   Nygatan 21

Hus Vån Objekt Hyra
B 2 016-0211 8 316 (U)
B 2 016-0212 8 316 (U)
B 3 016-0221 8 316 (B)
B 3 016-0222 8 316 (B)
B 4 016-0231 8 376 (B)
B 4 016-0232 8 376 (B)
B 5 016-0236 8 387 (B)
B 5 016-0237 8 387 (B)

2 r o kök – 43 m2   |  S Lasarettsvägen 17
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